

Antreprenor _____
 (denumirea)

Investitor _____
 (denumirea)

Obiect **Lucrare de reparatie a sector de drum s. Talmază**

Valoarea lucrarilor executate **1 285 758,92 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari s. Talmază				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	108,0000	46,200	4 989,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,2560	350,00	4 989,600
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	108,0000	8 617,596	930 700,346
	9310060019930	Muncitor	h-om	533,5200	52,57	28 047,146
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 041,2000	328,00	669 513,600
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	162,0000	340,00	55 080,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	108,0000	340,00	36 720,000
	1120206201036 1	Savura	m3	108,0000	220,00	23 760,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	324,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,5360	350,00	1 587,600
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	27,8640	250,00	6 966,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	120,9600	250,00	30 240,000
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	292,6800	250,00	73 170,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	44,7120	100,00	4 471,200
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut	11,4480	100,00	1 144,800
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a	100m2	54,0000	66,150	3 572,100

1	2	3	4	5	6	7
		platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,2060	350,00	3 572,100
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,0000	46,200	554,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5840	350,00	554,400
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,0000	8 596,896	103 162,750
	9310060019930	Muncitor	h-om	59,2800	52,57	3 116,350
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226,8000	328,00	74 390,400
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	18,0000	340,00	6 120,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,0000	340,00	4 080,000
	1120206201036 1	Savura	m3	12,0000	220,00	2 640,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5040	350,00	176,400
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,0960	250,00	774,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,4400	250,00	3 360,000
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	32,5200	250,00	8 130,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,9680	50,00	248,400
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	1,2720	100,00	127,200
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,0000	66,150	396,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1340	350,00	396,900
		<i>Total</i>	Lei			1 043 376,096
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 043 376,096 31 163,496

		Total	Lei	1 043 376,10
		Asigurari sociale	22,5 %	7 011,79
		Cheltuieli de regie	2 %	21 007,76

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	1 %			70,12
		TVA	20 %			214 293,15
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				1 285 758,92

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

Ungureanu Dan

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.